
ˇ 
Dodatek 3'ke 

I V 

SMLOUVE O ZAJISTENI STRAVOVANI 

SCOLAREST- zařízení školního stravování, spol. S r. 0. 
Se sídlem: Jankovcova 1603/47a, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

IČO; 25607341 

DIČ Skupiny pnn DPH z cz 699002587 
bankovní Spojení: Komerční banka, č.ú. 3612030247/0100 

Zapsaná V Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v odd. C, vl 54351 

zastoupený: Zuzanou Volkovou, Michalem Debrecénim, jednateli 

(dále jen ,,Poskyt0vatel“) na Straně jedné

3 

Město LITOMYŠL 
se sídlem: Bří Šťastných 1000 

570 20 Litomyšl 

IČO: 00276944 

DIČ; CZ00276944 

bankovní spojení: 43-2061380237/0100 

zastoupené: Mgr. Danielem Brýdlem LL.M., starostou 

(dále jen ,,Objednatel“) na Straně druhé
_ 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o zajištění stravování uzavřené mezi 

stranami S účinností od 1.9.2016 (dále jen ,,Smlouva“): 

I. 

1. Článek 1.5 Smlouvy se doplňuje O jeden odstavec. Celý text čl. 1.5 Smlouvy je uveden níže.: 

1.5. 

Bez ohledu na počet odebraných jídel, se Poskytovatel zavazuje hradit Objednateli za každé 

odebrané hlavní jídlo pro externího Strávníka částku 5, 00 Kč plus DPH v platné sazbě. Tato 
částka bude splatná vždy do každého patnáctého dne následujícího měsíce na základě faktury 

vystavené Objednatelem. 

Částka 5,00 Kč plus DPH v platné sazbě, uvedená v předchozím odstavci je platná pro 

kalendářní rok, v němž byla tato Smlouva uzavřena. Počínaje následujícím kalendářním rokem 

se obě smluvní strany dohodly na valorizačnı' doložce, podle které se tato částka bude bez 

dalšího periodicky zvyšovat podle míry inflace. Na základě tohoto ujednání se od 1. ledna 
každého kalendářního roku bude tato částka zvyšovat procentuálně O tu míru inflace, která byla 

vyhlášena Českým statistickým úřadem pro uplynulý kalendářní rok jako míra inflace vyjádřená 

přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen.



2. V článku V. „Finanční vztahy“ se odstavce a) a b) nahrazují novým textem, který je uveden 
níže: 

a) Vjzše ceny 1 menu (polévka, hlavní jı'dlo, nápoj) pro žáka ZŠ, studenta Gymnázia či 

SS včetně zákonné sazby DPH 

1. .vınpøň ZŠ 7-10 ıøz* 31,00 Kč 

II. stupeň ZŠ 11-14 let 33, 00 Kč 

II. Stupeň ZŠ 15 a více let 34,00 Kč 

Gymnázium 11-14 let 3 7, 00 Kč 

Gymnázium 15 a více let 38,00 Kč 

b) Výše ceny hlavního jídla pro externího strávníka včetně zákonné sazby DPH 

Zaměstnanci ZŠ, SŠ, Gymnázia, Univerzity, MÚ 85,00 Kč 

Studenti Univerzity 85,00 Kč 

Strávníci “Z ulice 
“ 

85, 00 Kč 

II 

V ostatních ustanovení nedotčených tímto dodatkem Zůstává Smlouvy V platnosti bez změn. 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. 

V Litomyšli, dne _ _ V Praze, dne .... ..... ._ 

Objednatel: Poskytovatel: 

Mgr. Danielem Brýdlem LLM., Zuzana Volková Michal Debrecéni, 

starosta města jednatele

zarizeni Š 
strav 

. , kolního 
ovanı 

Jankovcova 1603/4%? 
(1,17-05015 

0. 

mši- 25607341 DIČ- c725ó07ŠÍlha
? 

_ 

skupiny pro DPHÍ
“ 

Člen 
skupxnynzflmıınııiíøı člen 

_, m 

Dopoıućull 


